
Pos 

SBK 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNF 

SST 1000 
1 
2 
3 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

19 
11 
33 
94 

84 

53 
66 
42 

12 
3 

17 

Name 

SZKOPEK Paweł 
SIKORA Ireneusz 
SZKOPEK Marek 
FAŁAT Piotr 

WOJDYŁŁO Grzegorz 

WRÓBEL Wojciech 
HANUSZEWICZ Grzegorz 
UKLEJA Maciej 

PURTAK Marcin 
DOMALEWSKI Mariusz 
OSTROWSKI Wiktor 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 

Club 

A.Polski 
AMK Gliwice 
A.Polski 
A.Wielkopolski 

A.Królewski 

AMK Wrocławski 
A.Wielkopolski 
Stowarzyszenie Motosport Team Toruń 

TMSM Sparta Wrocław 
A.Królewski 
LKT Gościeradz 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Laps 

12 
12 
12 
12 

3 

12 
12 
12 

10 
3 
2 

Total Tm 

18:45.038 
18:48.164 
18:48.250 
19:25.574 

4:58.794 

19:26.283 
19:34.103 
19:51.213 

16:05.415 
5:53.155 
3:46.272 

Diff 

3.126 
3.212 

40.536 

DNF 

7.820 
24.930 

DNF 
DNF 
DNF 

Gap 

3.126 
0.086 

37.324 

7.820 
17.110 

Best Tm 

1:32.818 
1:32.801 
1:32.833 
1:35.656 

1:37.268 

1:35.954 
1:35.895 
1:37.229 

1:35.696 
1:49.975 
1:46.568 

In Lap 

7 
7 
7 
2 

2 

6 
2 
2 

8 
1 
1 

Make 

Yamaha R1 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Yamaha R1 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

Yamaha R1 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 

Points 

25 
20 
16 
13 

0 

25 
20 
16 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 03.07.2022 15:49:34 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Maciej Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

2 Runda WMMP 
7. SST 1000 / SBK 

R14 

Race (12 Laps) started at 15:29:01 

Tor Poznań 4,083 km 

03.07.2022 15:30 

2 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

01-03.07.2022r.


